СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.12.2018                                                                          №158

Об утверждении тарифа на уборку территории ярмарки
с. Сакмара на 2019 год с одного продавца (одной
 торговой точки)

Руководствуясь Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет решил:

1. Утвердить тариф на уборку территории ярмарки с.Сакмара на 2019 год для МУП ЖКХ «Наше село» с одного продавца (одной торговой точки) в соответствии с калькуляцией затрат в размере 50(пятьдесят) рублей с 1 января 2019 года.
2. Признать утратившими силу с 1 января 2019 года решения Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
-  от 27 декабря 2017 года № 115 «Об утверждении тарифа на уборку территории ярмарки с. Сакмара на 2018 год с одного продавца (одной торговой точки)»;
-  от 17.05.2018 №134  «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 27 декабря 2017 года № 115 «Об утверждении тарифа на уборку территории ярмарки с. Сакмара на 2018 год с одного продавца (одной торговой точки)».
3. [bookmark: sub_5]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.
4. [bookmark: sub_7]Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет-
председатель Совета депутатов                                                     В.В. Потапенко